
本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-07-01-11:30 -10,000.00 47,903.67 47,903.67 转出 6227000060007628933 余武朋 中国建设银行总行 -

2024-07-01-12:21 +112,000.00 159,903.67 159,903.67 转入 6236680730006912581 郝子锐 中国建设银行辽宁
省分行 -

2024-07-01-13:47 -20,000.00 139,903.67 139,903.67 转出 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-07-01-13:47 -20,000.00 119,903.67 119,903.67 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-07-02-16:48 +1,000,000.
00 1,119,903.67 1,119,903.67 转入 6230810201604346 芮子安 盛京银行清算中心 网银转账

2024-07-02-17:01 -19,800.00 1,100,103.67 1,100,103.67 转出 6212260200106566652 佀同贺 中国工商银行 -

2024-07-02-17:02 -14,100.00 1,086,003.67 1,086,003.67 转出 620522252120069308 潘君丽 上海银行股份有限
公司 -

2024-07-02-17:03 -15,600.00 1,070,403.67 1,070,403.67 转出 6217681489012792 宋晓东 中信银行股份有限
公司 -

2024-07-03-09:45 +1,000,000.
00 2,070,403.67 2,070,403.67 转入 6230810201604346 芮子安 盛京银行清算中心 网银转账

2024-07-03-11:34 +112,000.00 2,182,403.67 2,182,403.67 转入 622908433126363388 杜芸 兴业银行总行 转账

2024-07-05-17:18 -16,529.39 2,165,874.28 2,165,874.28 转出 6231020301000382831 高伟 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-07-10-13:12 +122,000.00 2,287,874.28 2,287,874.28 转入 621452001006416675 刘长功 天津银行股份有限
公司 -

2024-07-11-14:38 +107,000.00 2,394,874.28 2,394,874.28 转入 6226220151772927 田振军
中国民生银行股份
有限公司北京望京
科技园支行

网银转账

2024-07-11-15:11 -10,822.00 2,384,052.28 2,384,052.28 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -

2024-07-11-17:04 -3,197.31 2,380,854.97 2,380,854.97 转出 6231020301000382831 高伟 威海市商业银行股
份有限公司 -

本页小计：支出：130,048.70元 收入：2,453,000.00元 第1页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-07-12-16:31
-

1,000,000.0
0

1,380,854.97 1,380,854.97 转出 6216697000026696694 冯添年 - -

2024-07-15-09:53 -3,000.00 1,377,854.97 1,377,854.97 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -
2024-07-15-10:45 +112,000.00 1,489,854.97 1,489,854.97 转入 6222020302030444178 王叶 中国工商银行 -
2024-07-15-12:01 -4,600.00 1,485,254.97 1,485,254.97 转出 6259588894846111 吴东 上海浦东发展银行 -

2024-07-15-16:44 -532.00 1,484,722.97 1,484,722.97 转出 6228480020873924011 陈玲 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-07-15-17:00 -80,166.00 1,404,556.97 1,404,556.97 转出 6214670060022642346 周翠荣 - -
2024-07-16-12:04 -37,300.00 1,367,256.97 1,367,256.97 转出 6217250200036471073 孙晓倩 中国银行总行 -
2024-07-16-13:25 -2,055.00 1,365,201.97 1,365,201.97 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-07-16-13:25 -5,376.00 1,359,825.97 1,359,825.97 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -

2024-07-16-13:28 -1,480.00 1,358,345.97 1,358,345.97 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2024-07-16-13:32 -55.00 1,358,290.97 1,358,290.97 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2024-07-16-13:33 -248.66 1,358,042.31 1,358,042.31 转出 6228480020873924011 陈玲 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-07-16-13:34 -149.73 1,357,892.58 1,357,892.58 转出 6214832605349682 孙晓倩 招商银行股份有限
公司 -

2024-07-16-15:02 +107,000.00 1,464,892.58 1,464,892.58 转入 6222030302024751669 孙香 中国工商银行 -

2024-07-17-11:29 -12,704.00 1,452,188.58 1,452,188.58 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

本页小计：支出：1,147,666.39元 收入：219,000.00元 第2页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-07-17-11:44 +107,000.00 1,559,188.58 1,559,188.58 转入 6214186666013178293 何冬平 宁波银行股份有限
公司 网银转账

2024-07-17-15:51 -4,399.97 1,554,788.61 1,554,788.61 转出 6217711403230426 王帆 中信银行股份有限
公司 -

2024-07-17-17:18 +210,000.00 1,764,788.61 1,764,788.61 转入 6217711507494266 吴泽梅 中信银行 手机银行转账

2024-07-18-11:56 +17.70 1,764,806.31 1,764,806.31 转入 6217250200036471073 孙晓倩 中国银行天津保税
分行营业部 -

2024-07-18-15:47 -50,000.00 1,714,806.31 1,714,806.31 转出 6217931552868368 孙晓倩 - -
2024-07-18-19:20 +10,000.00 1,724,806.31 1,724,806.31 转入 6217931575243300 薛玉霞 上海浦东发展银行 -

2024-07-19-11:35 +320,000.00 2,044,806.31 2,044,806.31 转入 6216912103473289 曹雯
中国民生银行股份
有限公司天津滨海
支行

网银转账

2024-07-19-13:47 -7,744.10 2,037,062.21 2,037,062.21 转出 4367420060840169101 刘志强 中国建设银行总行 -
2024-07-19-14:29 +200,000.00 2,237,062.21 2,237,062.21 转入 6230810201604346 芮子安 盛京银行清算中心 网银转账

2024-07-19-15:11
-

1,000,000.0
0

1,237,062.21 1,237,062.21 转出 6228490028005089072 吴艳晶 - -

2024-07-19-15:13 -57,500.00 1,179,562.21 1,179,562.21 转出 6222020302062201124 蒋伟斯 - -

2024-07-22-15:21
-

1,000,000.0
0

179,562.21 179,562.21 转出 6226220644558529 甘云娣 - -

2024-07-23-16:19 +1,000,000.
00 1,179,562.21 1,179,562.21 转入 6223091100013261219 李斌 浙商银行股份有限

公司天津北辰支行 -

2024-07-23-19:13 -248,400.00 931,162.21 931,162.21 转出 6230582000052042283 李华景 - -
2024-07-23-19:13 -248,400.00 682,762.21 682,762.21 转出 6225680322000612988 郑映梅 - -
本页小计：支出：2,616,444.07元 收入：1,847,017.70元 第3页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-07-23-19:14 -248,400.00 434,362.21 434,362.21 转出 6222082012001667146 郑贞恒 - -

2024-07-24-16:53 +107,000.00 541,362.21 541,362.21 转入 6230200076352181 孙洪波 华夏银行股份有限
公司 -

2024-07-24-16:59 +1,000,000.
00 1,541,362.21 1,541,362.21 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区

分行 -

2024-07-24-16:59 +1,000,000.
00 2,541,362.21 2,541,362.21 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区

分行 -

2024-07-25-13:28 -450,000.00 2,091,362.21 2,091,362.21 转出 6228790911000022437 盛萍 - -
2024-07-26-17:25 -130,000.00 1,961,362.21 1,961,362.21 转出 6226220644558529 甘云娣 - -
2024-07-26-17:34 +10,000.00 1,971,362.21 1,971,362.21 转入 6212260302017138132 崔秀玲 中国工商银行 -
2024-07-29-13:34 +106,000.00 2,077,362.21 2,077,362.21 转入 6212260302017138132 崔秀玲 中国工商银行 -
2024-07-29-15:55 -400,000.00 1,677,362.21 1,677,362.21 转出 6217856300054649093 刘吉瀚 - -
2024-07-29-15:56 -400,000.00 1,277,362.21 1,277,362.21 转出 6226095530266449 刘永君 - -
2024-08-01-16:03 -500,000.00 777,362.21 777,362.21 转出 6226220644558529 甘云娣 - -

2024-08-02-10:15 +112,000.00 889,362.21 889,362.21 转入 6210286031779497 钱柯萍 浙江稠州商业银行
股份有限公司 汇兑

2024-08-02-10:23 +1,900,000.
00 2,789,362.21 2,789,362.21 转入 6223091100013261219 李斌 浙商银行股份有限

公司天津北辰支行 -

2024-08-02-12:18 -500,000.00 2,289,362.21 2,289,362.21 转出 6228481136769170870 吴李军 - -
2024-08-02-12:18 -500,000.00 1,789,362.21 1,789,362.21 转出 6216697000026696694 冯添年 - -
本页小计：支出：3,128,400.00元 收入：4,235,000.00元 第4页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-08-02-12:21 -400,000.00 1,389,362.21 1,389,362.21 转出 6217906300017541742 刘英华 - -
2024-08-06-14:53 -206,380.00 1,182,982.21 1,182,982.21 转出 6230910799017217822 吴小珍 - -
2024-08-06-15:01 -150,000.00 1,032,982.21 1,032,982.21 转出 6228480389477957572 吴小珍 - -
2024-08-06-15:11 -71,620.00 961,362.21 961,362.21 转出 6217001270012540987 张洪新 - -
2024-08-06-15:13 -71,000.00 890,362.21 890,362.21 转出 6228483159017445876 王琴 - -

2024-08-08-12:09 +118,000.00 1,008,362.21 1,008,362.21 转入 6210812510002621923 朱玉敬
中国建设银行股份
有限公司淮阳大同
街分理处

跨行转出

2024-08-09-09:19 +4,000.00 1,012,362.21 1,012,362.21 转入 6231310201003569096 叶鑫 吉林银行 转账
2024-08-09-11:02 -50,000.00 962,362.21 962,362.21 转出 6214852602633011 吴东 - -
2024-08-09-11:03 -50,000.00 912,362.21 912,362.21 转出 6228490020009978111 程云 - -
2024-08-09-11:03 -23,100.00 889,262.21 889,262.21 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2024-08-12-16:06 -500,000.00 389,262.21 389,262.21 转出 6228490028005088975 郑凯 - -
2024-08-13-14:24 -52,166.00 337,096.21 337,096.21 转出 6214670060022642346 周翠荣 - -
2024-08-13-14:28 -6,000.00 331,096.21 331,096.21 转出 6212260200106566652 佀同贺 中国工商银行 -

2024-08-13-14:34 -72.00 331,024.21 331,024.21 转出 6214832605349682 孙晓倩 招商银行股份有限
公司 -

2024-08-14-13:41 -1,108.00 329,916.21 329,916.21 转出 6231020301000463508 乜欣然 威海市商业银行股
份有限公司 -

本页小计：支出：1,581,446.00元 收入：122,000.00元 第5页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-08-14-13:41 +1,108.00 331,024.21 331,024.21 冲正 6231020301000463508 乜欣然 威海市商业银行股
份有限公司 退款

2024-08-14-13:42 -1,108.00 329,916.21 329,916.21 转出 6231020301000463508 乜欣然 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-08-14-13:42 +1,108.00 331,024.21 331,024.21 冲正 6231020301000463508 乜欣然 威海市商业银行股
份有限公司 退款

2024-08-14-13:44 -1,108.00 329,916.21 329,916.21 转出 6231020301000463508 乜新然 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-08-14-17:07 -3,000.00 326,916.21 326,916.21 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -
2024-08-16-14:47 +107,000.00 433,916.21 433,916.21 转入 6228480408631476574 于伟 中国农业银行 -
2024-08-19-14:19 -72,000.00 361,916.21 361,916.21 转出 6217858000145478241 司冰冰 - -

2024-08-26-15:13 -20,666.45 341,249.76 341,249.76 转出 6228480028578063670 芮子安 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-08-29-15:48 -30,000.00 311,249.76 311,249.76 转出 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-08-29-15:48 -30,000.00 281,249.76 281,249.76 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-09-03-13:20 -30,000.00 251,249.76 251,249.76 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2024-09-03-13:22 -57,500.00 193,749.76 193,749.76 转出 6222020302062201124 蒋伟斯 - -
2024-09-03-13:37 +10,000.00 203,749.76 203,749.76 转入 6222080302008616473 汤春泉 中国工商银行 -
2024-09-03-14:57 -61,000.00 142,749.76 142,749.76 转出 4637580017140595 吴东 - -

2024-09-04-13:18 +1,000,000.
00 1,142,749.76 1,142,749.76 转入 6223091100013261219 李斌 浙商银行股份有限

公司天津北辰支行 -

本页小计：支出：306,382.45元 收入：1,119,216.00元 第6页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-09-10-16:08 -50,000.00 1,092,749.76 1,092,749.76 转出 6214852602633011 吴东 - -
2024-09-10-16:08 -50,000.00 1,042,749.76 1,042,749.76 转出 6228490020009978111 程云 - -
2024-09-11-15:47 -46,166.00 996,583.76 996,583.76 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2024-09-11-17:57 +10,000.00 1,006,583.76 1,006,583.76 转入 6217681403418190 王贺杰 中信银行 手机银行转账
2024-09-13-14:01 -3,000.00 1,003,583.76 1,003,583.76 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -
2024-09-18-13:55 -15,000.00 988,583.76 988,583.76 转出 6217250200036471073 孙晓倩 中国银行总行 -
2024-09-18-16:39 -30,000.00 958,583.76 958,583.76 转出 6214887201890968 甘云娣 中国建设银行总行 -
2024-09-19-13:46 -14,282.00 944,301.76 944,301.76 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-09-20-16:11 +200,000.00 1,144,301.76 1,144,301.76 转入 6222080302017327666 宋福光 中国工商银行 -
2024-09-21-02:02 +389.76 1,144,691.52 1,144,691.52 利息 - - - 对私本币活期银行卡按季结息
2024-09-27-16:16 +2,000.00 1,146,691.52 1,146,691.52 转入 6212252010002437381 李志富 中国工商银行 -

2024-09-27-20:49 +30,000.00 1,176,691.52 1,176,691.52 转入 6214887201890968 甘云娣
中国建设银行股份
有限公司深圳南山
科技支行

跨行转出

2024-09-30-17:25 +105,000.00 1,281,691.52 1,281,691.52 转入 6230200076352181 孙洪波 华夏银行股份有限
公司 -

2024-10-08-14:50 -194,000.00 1,087,691.52 1,087,691.52 转出 6217003170037842657 刘蔚兰 - -
2024-10-08-14:51 -180,000.00 907,691.52 907,691.52 转出 6231020301000115041 芮子安 - -
本页小计：支出：582,448.00元 收入：347,389.76元 第7页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-10-08-14:51 -80,000.00 827,691.52 827,691.52 转出 6231020301000115041 芮子安 - -
2024-10-09-15:12 -126,000.00 701,691.52 701,691.52 转出 6217850200000035122 曲玉梅 - -

2024-10-10-15:14 -821.00 700,870.52 700,870.52 转出 6228480028772833472 高明 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-10-11-09:51 -22,650.06 678,220.46 678,220.46 转出 6214832605349682 孙晓倩 招商银行股份有限
公司 -

2024-10-11-13:28 -46.83 678,173.63 678,173.63 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2024-10-11-14:49 -48,000.00 630,173.63 630,173.63 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-10-11-14:50 -71,000.00 559,173.63 559,173.63 转出 4637580017140595 吴东 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-10-11-15:22 -10,000.00 549,173.63 549,173.63 转出 6236681540022235332 傅天天 中国建设银行总行 -
2024-10-12-13:55 -51,166.00 498,007.63 498,007.63 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2024-10-12-16:54 -5,043.00 492,964.63 492,964.63 转出 6212260302043071885 曹隐 中国工商银行 -
2024-10-14-09:20 -11,690.00 481,274.63 481,274.63 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-10-14-11:31 -12,000.00 469,274.63 469,274.63 转出 6212260302013917182 刘丽婕 中国工商银行 -

2024-10-14-13:53 -1,000.00 468,274.63 468,274.63 转出 6217711403230426 王帆 中信银行股份有限
公司 -

2024-10-14-13:54 -4,315.68 463,958.95 463,958.95 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2024-10-14-14:35 -83.00 463,875.95 463,875.95 转出 6214852600762408 闫妍 招商银行股份有限
公司 -

本页小计：支出：443,815.57元 收入：0.00元 第8页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-10-14-17:42 +790.20 464,666.15 464,666.15 转入 6217250200036471073 孙晓倩 中国银行天津保税
分行营业部 -

2024-10-16-10:47 -3,000.00 461,666.15 461,666.15 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -
2024-10-17-15:19 -95,000.00 366,666.15 366,666.15 转出 6222020302062201124 蒋伟斯 中国工商银行 -

2024-10-17-15:22 -32,600.00 334,066.15 334,066.15 转出 6214852600768223 徐德耕 招商银行股份有限
公司 -

2024-10-18-09:42 +1,000,000.
00 1,334,066.15 1,334,066.15 转入 6230810201604346 芮子安 盛京银行清算中心 网银转账

2024-10-24-15:48 -1,500.00 1,332,566.15 1,332,566.15 转出 6212260302013917182 刘丽婕 中国工商银行 -
2024-10-25-09:28 -288,170.00 1,044,396.15 1,044,396.15 转出 6222030302002270245 董婧 中国工商银行 -

2024-10-28-15:25 -46,500.00 997,896.15 997,896.15 转出 6228480128821582375 冯添年 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-10-28-15:25 -46,500.00 951,396.15 951,396.15 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-10-31-12:41 +102,000.00 1,053,396.15 1,053,396.15 转入 622908433126363388 杜芸 兴业银行总行 转账

2024-10-31-16:32 -179,000.00 874,396.15 874,396.15 转出 6226090200820245 陈钟贤 招商银行股份有限
公司 -

2024-10-31-16:37 -288,170.00 586,226.15 586,226.15 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-11-04-13:45 -7,800.00 578,426.15 578,426.15 转出 6217850200002055045 刘婷 中国银行总行 -
2024-11-04-13:46 -1,500.00 576,926.15 576,926.15 转出 6212260302013917182 刘丽婕 中国工商银行 -

2024-11-04-13:47 -59.00 576,867.15 576,867.15 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

本页小计：支出：989,799.00元 收入：1,102,790.20元 第9页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-11-04-13:49 -1,100.00 575,767.15 575,767.15 转出 6217850200008752744 陈冬 中国银行总行 -

2024-11-05-10:21 +600,000.00 1,175,767.15 1,175,767.15 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-11-05-15:46 -127,125.00 1,048,642.15 1,048,642.15 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-11-05-15:58 -1,261.04 1,047,381.11 1,047,381.11 转出 6228480020873924011 陈玲 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-11-05-17:28
-

1,000,000.0
0

47,381.11 47,381.11 转出 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-11-06-09:39 +425,000.00 472,381.11 472,381.11 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-11-06-11:01 -22.00 472,359.11 472,359.11 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-11-06-11:41 +10,000.00 482,359.11 482,359.11 转入 6217003850025876268 鲜昌松
中国建设银行股份
有限公司昆明人民
东路支行

跨行转出

2024-11-06-15:23 +130,000.00 612,359.11 612,359.11 转入 6217003850025876268 鲜昌松
中国建设银行股份
有限公司昆明人民
东路支行

跨行转出

2024-11-06-16:06 +500,000.00 1,112,359.11 1,112,359.11 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-11-07-09:29 +500,000.00 1,612,359.11 1,612,359.11 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-11-07-10:48 -12,712.00 1,599,647.11 1,599,647.11 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-11-07-10:49 -176.00 1,599,471.11 1,599,471.11 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-11-08-13:54 -1,000.00 1,598,471.11 1,598,471.11 转出 6226182107211253 卜云峰 中国民生银行 -

2024-11-08-16:07 -6,682.50 1,591,788.61 1,591,788.61 转出 6217711403230426 王帆 中信银行股份有限
公司 -

本页小计：支出：1,150,078.54元 收入：2,165,000.00元 第10页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-11-10-16:36 +10,000.00 1,601,788.61 1,601,788.61 银联入账 6212260200017476843 于丹丹 工商银行 转账

2024-11-11-12:41 +49,200.00 1,650,988.61 1,650,988.61 转入 6227003811820371755 陈莉 中国建设银行成都
市青白江支行 跨行转出

2024-11-12-10:28 -751.00 1,650,237.61 1,650,237.61 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-11-12-15:34 +40,200.00 1,690,437.61 1,690,437.61 转入 6228480028588362872 王瑞伟 中国农业银行 -

2024-11-13-11:40 +117,000.00 1,807,437.61 1,807,437.61 转入 6230210202729889 曾春平 华夏银行股份有限
公司 -

2024-11-14-09:47 -3,000.00 1,804,437.61 1,804,437.61 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -
2024-11-14-10:49 -76,166.00 1,728,271.61 1,728,271.61 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-11-14-17:03 -320,000.00 1,408,271.61 1,408,271.61 转出 6228481136769170870 吴李军 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-11-15-12:01 -200,000.00 1,208,271.61 1,208,271.61 转出 4367420065290038805 程云 中国建设银行总行 -

2024-11-15-13:30 -72,000.00 1,136,271.61 1,136,271.61 转出 6226086220088763 罗亚朋 招商银行股份有限
公司 -

2024-11-18-13:28 -35,000.00 1,101,271.61 1,101,271.61 转出 6222020302062201124 蒋伟斯 中国工商银行 -

2024-11-20-15:13 +756,500.00 1,857,771.61 1,857,771.61 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-11-20-16:17 -900,000.00 957,771.61 957,771.61 转出 6217921578795240 卜云峰 上海浦东发展银行 -
2024-11-20-16:18 -900,000.00 57,771.61 57,771.61 转出 6217921578795240 卜云峰 上海浦东发展银行 -

2024-11-20-16:45 +105,000.00 162,771.61 162,771.61 转入 6217003320011029850 凌子进
中国建设银行股份
有限公司广州黄阁
支行

跨行转出

本页小计：支出：2,506,917.00元 收入：1,077,900.00元 第11页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-11-20-16:55 -2,909.00 159,862.61 159,862.61 转出 6231020301000463508 乜新然 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-11-21-11:30 +900,000.00 1,059,862.61 1,059,862.61 转入 6217931522887555 白秋 上海浦东发展银行 -
2024-11-21-11:32 +900,000.00 1,959,862.61 1,959,862.61 转入 6217931522887555 白秋 上海浦东发展银行 -

2024-11-21-11:42 +300,000.00 2,259,862.61 2,259,862.61 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-11-26-10:13 +115,000.00 2,374,862.61 2,374,862.61 转入 6228490028005301170 张琦 中国农业银行 -

2024-11-26-10:28
-

1,000,000.0
0

1,374,862.61 1,374,862.61 转出 6226182107211253 卜云峰 中国民生银行 -

2024-11-26-10:51 -8,015.00 1,366,847.61 1,366,847.61 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-11-26-10:53 -6,549.69 1,360,297.92 1,360,297.92 转出 6228490020009978111 程云 中国农业银行股份
有限公司 -

2024-11-26-10:53 -32,400.00 1,327,897.92 1,327,897.92 转出 6217711507494266 吴泽梅 中信银行股份有限
公司 -

2024-11-26-11:36 +1,350,000.
00 2,677,897.92 2,677,897.92 转入 6214852602633011 吴东

招商银行股份有限
公司天津经济技术
开发区支行

-

2024-11-27-10:05 +102,000.00 2,779,897.92 2,779,897.92 转入 6228483298214465772 李磊 中国农业银行 -

2024-11-28-11:47 +1,000.00 2,780,897.92 2,780,897.92 转入 6214862446225999 刘忠武 招商银行股份有限
公司 转账

2024-11-28-12:05 +66,000.00 2,846,897.92 2,846,897.92 转入 6214862446225999 刘忠武 招商银行股份有限
公司 转账

2024-11-30-14:24 +495,000.00 3,341,897.92 3,341,897.92 转入 6217921574723220 袁富军 上海浦东发展银行 -
2024-12-02-10:54 -62,294.22 3,279,603.70 3,279,603.70 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
本页小计：支出：1,112,167.91元 收入：4,229,000.00元 第12页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-12-02-10:56 -14,533.40 3,265,070.30 3,265,070.30 转出 6214832605349682 孙晓倩 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-02-14:31 +102,000.00 3,367,070.30 3,367,070.30 转入 6217003850025876268 鲜昌松
中国建设银行股份
有限公司昆明人民
东路支行

跨行转出

2024-12-03-16:03 -20,000.00 3,347,070.30 3,347,070.30 转出 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-04-16:07 +200,000.00 3,547,070.30 3,547,070.30 转入 6217000066037237505 余明霞
中国建设银行股份
有限公司天津新技
术产业园区支行

万鸿泰收购款

2024-12-05-11:39 -200,000.00 3,347,070.30 3,347,070.30 转出 6217921574723220 袁富军 上海浦东发展银行 -
2024-12-05-13:13 -193,000.00 3,154,070.30 3,154,070.30 转出 6217921574723220 袁富军 上海浦东发展银行 -
2024-12-09-13:34 -76,166.00 3,077,904.30 3,077,904.30 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -

2024-12-09-13:36 -144.00 3,077,760.30 3,077,760.30 转出 6231020301000910219 高莹莹 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-12-09-14:06 +103,000.00 3,180,760.30 3,180,760.30 转入 6222083002006365597 龙议妃 中国工商银行 -

2024-12-10-13:24 -1,344.49 3,179,415.81 3,179,415.81 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-10-13:24 -3,000.00 3,176,415.81 3,176,415.81 转出 6212260302013917182 刘丽婕 中国工商银行 -
2024-12-11-14:57 -143.00 3,176,272.81 3,176,272.81 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-12-11-14:58 -14,112.00 3,162,160.81 3,162,160.81 转出 6217000066019306112 王桂华 中国建设银行总行 -
2024-12-11-16:55 -70,000.00 3,092,160.81 3,092,160.81 转出 6222030302002270245 董婧 中国工商银行 -

2024-12-12-10:24 -13,900.00 3,078,260.81 3,078,260.81 转出 4637580017140595 吴东 中国农业银行股份
有限公司 -

本页小计：支出：606,342.89元 收入：405,000.00元 第13页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-12-16-10:05 -3,000.00 3,075,260.81 3,075,260.81 转出 6212264402002577538 许家柱 中国工商银行 -

2024-12-16-10:06 -6,333.00 3,068,927.81 3,068,927.81 转出 6231021001000495307 徐菁菁 威海市商业银行股
份有限公司 -

2024-12-19-11:19 +139,358.34 3,208,286.15 3,208,286.15 转入 6223091100013187547 胡长兴 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-12-19-12:28 +103,000.00 3,311,286.15 3,311,286.15 转入 6222083002006365597 龙议妃 中国工商银行 -
2024-12-20-10:01 -92,000.00 3,219,286.15 3,219,286.15 转出 6231039919019815449 李磊 - -

2024-12-20-10:13 -1,275.00 3,218,011.15 3,218,011.15 转出 6231039919019815449 李磊 天津农村商业银行
股份有限公司 -

2024-12-21-02:19 +427.14 3,218,438.29 3,218,438.29 利息 - - - 对私本币活期银行卡按季结息

2024-12-24-11:21 -579,607.67 2,638,830.62 2,638,830.62 转出 6210082000375874 王军卿 新疆维吾尔自治区
农村信用社联合社 -

2024-12-24-15:10 +387,764.60 3,026,595.22 3,026,595.22 转入 6217931522887555 白秋 上海浦东发展银行 -

2024-12-25-10:53 +500,000.00 3,526,595.22 3,526,595.22 转入 6223091100013290036 刘淼 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-12-25-10:56 +109,000.00 3,635,595.22 3,635,595.22 转入 6214186666013178871 章铭辉 宁波银行股份有限
公司 网银转账

2024-12-25-10:56 +500,000.00 4,135,595.22 4,135,595.22 转入 6223091100013290036 刘淼 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-12-25-14:57
-

1,000,000.0
0

3,135,595.22 3,135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款，投资款

2024-12-25-15:02
-

1,000,000.0
0

2,135,595.22 2,135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2024-12-25-15:11
-

1,000,000.0
0

1,135,595.22 1,135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

本页小计：支出：3,682,215.67元 收入：1,739,550.08元 第14页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2024-12-25-15:11
-

1,000,000.0
0

135,595.22 135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2024-12-25-15:31 +500,000.00 635,595.22 635,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-26-09:30 +500,000.00 1,135,595.22 1,135,595.22 转入 6223091100013290036 刘淼 浙商银行滨海新区
分行 -

2024-12-26-09:32
-

1,000,000.0
0

135,595.22 135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2024-12-26-10:07 +500,000.00 635,595.22 635,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-27-09:33 -500,000.00 135,595.22 135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2024-12-27-10:10 +500,000.00 635,595.22 635,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-28-11:51 +500,000.00 1,135,595.22 1,135,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-30-09:37 -500,000.00 635,595.22 635,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2024-12-30-11:17 +500,000.00 1,135,595.22 1,135,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2024-12-31-11:15 +500,000.00 1,635,595.22 1,635,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-02-09:09 +500,000.00 2,135,595.22 2,135,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-02-09:20 -500,000.00 1,635,595.22 1,635,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2025-01-02-09:23 -500,000.00 1,135,595.22 1,135,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

2025-01-02-09:24 -500,000.00 635,595.22 635,595.22 转出 277860081775 天津诚伟兴国际贸易有
限公司 中国银行总行 投资款

本页小计：支出：4,500,000.00元 收入：4,000,000.00元 第15页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2025-01-02-12:49 +500,000.00 1,135,595.22 1,135,595.22 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-02-15:20 -675.38 1,134,919.84 1,134,919.84 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-03-14:38 -12,300.00 1,122,619.84 1,122,619.84 转出 6223091100013188081 赵志浩 浙商银行滨海新区
分行 -

2025-01-03-14:39 +500,000.00 1,622,619.84 1,622,619.84 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-03-14:39 -2,647.34 1,619,972.50 1,619,972.50 转出 6223091100013188081 赵志浩 浙商银行滨海新区
分行 -

2025-01-03-15:06 -100,000.00 1,519,972.50 1,519,972.50 转出 6217931551258876 王帆 上海浦东发展银行 -

2025-01-06-09:48 +500,000.00 2,019,972.50 2,019,972.50 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-06-09:48 +1,000,000.
00 3,019,972.50 3,019,972.50 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限

公司 -

2025-01-06-09:49 -500,000.00 2,519,972.50 2,519,972.50 转出 6217931551258876 王帆 - -
2025-01-06-09:54 -35,000.00 2,484,972.50 2,484,972.50 转出 6222020302062201124 蒋伟斯 中国工商银行 -
2025-01-06-12:34 +110,000.00 2,594,972.50 2,594,972.50 转入 6222083002006365597 龙议妃 中国工商银行 -
2025-01-06-13:19 -71,428.00 2,523,544.50 2,523,544.50 转出 6214670060022642346 周翠荣 中国建设银行总行 -
2025-01-07-11:21 +59,000.00 2,582,544.50 2,582,544.50 转入 6228480028904148674 郑焕荣 中国农业银行 -
2025-01-07-13:49 -500,000.00 2,082,544.50 2,082,544.50 转出 6217931551258876 王帆 上海浦东发展银行 -

2025-01-07-13:59 +500,000.00 2,582,544.50 2,582,544.50 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

本页小计：支出：1,222,050.72元 收入：3,169,000.00元 第16页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元



本回单需加盖浙商银行电子签名章，并可通过二维码识别软件读取电子签名。本机构吸收的本外币存款依照《存款保险条例》受到保护。

个人账户明细账单（电子版）
户名：张锦涛 账号：6223091100013187562 起止日期：2024-07-01--2025-01-08 查询时间：2025-01-08 18:15:53

交易时间 发生额(元) 当前余额(元) 当前可用余额
(元) 摘要 对方账号 对方户名 对方开户行 备注

2025-01-07-14:02 -587,840.00 1,994,704.50 1,994,704.50 转出 6212261703000240661 刘洁 中国工商银行 -

2025-01-07-14:04 -146,960.00 1,847,744.50 1,847,744.50 转出 6226095530266449 刘永君 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-07-14:16 -16,000.00 1,831,744.50 1,831,744.50 转出 6221804560003687354 王世江 中国邮政储蓄银行
有限责任公司 -

2025-01-07-14:19 -36,547.57 1,795,196.93 1,795,196.93 转出 6217921578795190 石杨杨 上海浦东发展银行 -

2025-01-08-13:28 -1,500.00 1,793,696.93 1,793,696.93 转出 6214832605791172 刘羽薇 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-08-15:07 +109,000.00 1,902,696.93 1,902,696.93 转入 6226221117446705 张晓蓉
中国民生银行股份
有限公司重庆金开
支行

网银转账

2025-01-08-15:55 +500,000.00 2,402,696.93 2,402,696.93 转入 6214852602633011 吴东 招商银行股份有限
公司 -

2025-01-08-15:56 -900,000.00 1,502,696.93 1,502,696.93 转出 6217931551258876 王帆 上海浦东发展银行 -

2025-01-08-16:48 -20,340.00 1,482,356.93 1,482,356.93 转出 6214852600768223 徐德耕 招商银行股份有限
公司 -

本页小计：支出：1,709,187.57元 收入：609,000.00元 第17页，共17页
合计：支出：27,415,410.48元 收入：28,839,863.74元


